





# PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

## PENAWARAN HARGA

Kepada **PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA** TANGGAL 04-Agu-23  
 Attn **Bpk Arfandi** MARKETING EVI  
 Telp/Fax HALAMAN

*Confirmed by bu Epi 8/8*

| NO | NAMA BARANG                             | HARGA/UNIT                    | QUANTITY | TOTAL        | KETERANGAN |
|----|---|-------------------------------|----------|--------------|------------|
| 1  | ELBOW BESI 90 DEGREE DIA 4" SCH 80      | Rp <del>205.000</del> 211.100 | 6        | Rp 1.266.600 |            |
| 2  | ELBOW BESI 45 DEGREE DIA 4" SCH 80      | Rp <del>130.000</del> 133.000 | 2        | Rp 266.000   |            |
| 3  | SLIP ON FLANGE BESI JIS 10 K DIA 4" STD | Rp <del>125.000</del> 131.000 | 2        | Rp 262.000   |            |
| 4  | AS DRAT BAJA 88 M 20 X 1000 + NUT       | Rp <del>123.000</del> 130.000 | 2        | Rp 260.000   |            |
|    | NUT M 20                                | Rp 3.000                      | 2        | Rp 6.000     |            |
| 5  | AS DRAT BAJA 88 M 22 X 1000 + NUT       | Rp <del>156.500</del> 165.500 | 2        | Rp 331.000   |            |
|    | NUT M 22                                | Rp 4.000                      | 2        | Rp 8.000     |            |
| 6  | AS DRAT BAJA 88 M 24 X 1000 + NUT       | Rp <del>194.000</del> 208.000 | 2        | Rp 410.000   |            |
|    | NUT M 24                                | Rp 5.600                      | 2        | Rp 11.200    |            |
| 7  | AS DRAT BAJA 88 M 30 X 1000 + NUT       | Rp <del>438.000</del> 427.000 | 2        | Rp 854.000   |            |
|    | NUT M 30                                | Rp 16.000                     | 2        | Rp 32.000    |            |
|    |   |                               |          | Rp 3.706.800 |            |

|                        |                                |                 |
|------------------------|--------------------------------|-----------------|
| Catatan                | HARGA BELUM TERMASUK PPN       | HORMAT KAMI     |
| Tempo pembayaran       | TEMPO 30 HARI                  |                 |
| Waktu pengiriman       | ASAP                           |                 |
| Masa berlaku penawaran | HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT    |                 |
|                        | PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI | EVI / MARKETING |